
 

 COD. FISC 80010590307                 PART. I.V.A. 00660240300 
 Tel. 0432 – 787032    Fax 0432 - 787014              C.A.P.      33010 

 Prot. partenza n. 4362                  lì 11/10/2016 
 

AVVISO APPALTI AGGIUDICATI 
 

Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di   
“MIGLIORAMENTO DELLA VIABILITÀ COMUNALE ” 

CUP J57H15001070002 - CIG 6782467CD1 
 

Denominazione indirizzi e punti di contatto: Comune di Lusevera, frazione Vedronza, 22– 33010 Lusevera 
(UD). Ufficio tecnico LLPP. Posta elettronica   (e mail): llpp@com-lusevera.regione.fvg.it. Indirizzo internet e profilo 
committente: www.comune.lusevera.ud.it. 
Oggetto dell’appalto : denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice: 
“MIGLIORAMENTO DELLA VIABILITÀ COMUNALE”. 
Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di con segna o di prestazione dei servizi: appalto pubblico di 
lavori, da effettuarsi nel Comune di Lusevera. 
Breve descrizione dell’appalto Asfaltatura previa fresatura del manto esistente di un tratto di strada urbana in frazione 
Villanova delle Grotte e vari tratti della strada extraurbana della “Priesaca” che collega Villanova con Micottis. 
Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016, in linea con le direttive 
vincolanti della Regione Autonoma F.V.G. del 07/08/2015 e 25/06/2015. 
Criteri di aggiudicazione: offerta al prezzo più basso, senza applicazione esclusione automatica offerte anomale. 

Elenco Ditte Invitate: 
1. Zorzutto Cristiam - Via dei Prati, 19/B - 33044 Manzano (UD), 
2. Edil Coke srl - Via S. Ellero 9/3 Caporiacco - 33010 Colloredo di M.A. (UD) 
3. Comand srl - Via Vittorio Veneto, 20 - 33050 Mortegliano (UD) 
4. Nord Asfalti srl - Via dei Prati, 2 - 33040 Primulacco di Povoletto (UD) 
5. Di Giusto Strade srl - Via Julia Augusta, 45 – fraz. Bueriis - 33010 Magnano in Riviera (UD) 
6. Domenicone Costruzioni srl - Via Merano, 10 - 33045 Nimis 
7. I.C.E. srl - Via Zona Industriale Carnia, 6 – 33010 Venzone 
8. CGS spa - Via E. Fermi, 108 - 33010 Feletto Umberto (UD) 
9. Ghiaie Ponterosso srl - Via Bordano, 6 – Zona Industriale – 33078 San vito al Tagliamento (PN) 
10. Costruzioni Vidoni srl - Frazione Tiveriacco, 104 - 33030 Majano (UD) 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 29/09/2016. 
Offerte ricevute: n. 8, ammesse. 
Nome ed indirizzo dell’operatore economico aggiudic atario: Nord Asfalti srl - via dei Prati, 2 - 33040 
PRIMULACCO DI POVOLETTO. 
Valore inizialmente stimato dell’appalto: €. 68.754,81+ Costo del personale €. 8.696,06 + Oneri di sicurezza 
€.800,00 ed IVA esclusa. 
Valore finale dell’appalto:  € 49.510,34 + Costo del personale €. 8.696,06 + Oneri di sicurezza €.800,00 + IVA 
22%.  
Informazione di carattere amministrativo: pubblicazioni precedenti sito internet ed albo pretorio del comune, 
avviso n. 3477 del 12/08/2016, n. 3799 del 06/09/2016. 
Procedure di ricorso:  art. 245 comma 1 – Codice dei Contratti – Giudice Amministrativo. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Firmato – arch. Tiziana Bossi 


